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Zaman deneme bisikleti kask açıklaması:
- Aerodinamik şekil tasarımı : Waterdrop tasarımı, rüzgar direncini büyük ölçüde azaltabilir, bisiklet
rekabeti için profesyonel bir kask.

- Aero PC Kapağı : PC kapağı, yol yarışı kask ve aero bisiklet kaskı elde etmenize yardımcı olabilir, aero
kapağını çıkardıktan sonra kask yol yarışı kaskı olur, farklı renklerde Aero PC kapağı çıkarılabilir, ayrılabilir
ve seçtiğinize göre değiştirilebilir.

- EN166 onaylı göz kalkan: Seçimi, aynası, renkli, net ve sarı renkte dört renk, sis önleyici ve anti-çizik
olabilir.

- Kalıp içi teknolojisi: Yüksek sıcaklık dayanımı PC (polikarbonat) + EPS köpüğü (Amerika'dan ithal
edilmiş).

- Bisiklet aksesuarları: hızlı bırakma tokalı ayarlanabilir çene kayışı; patent arka kilitleme ayarı; Serin
rahat pedler;

- Sertifika: CE-EN1078 darbe koruması için sertifikalıdır.

Satılık zaman deneme bisikletlerinin özellikleri:

Model numarası. AU-T01
İç malzeme Yüksek Yoğunluklu EPS Köpük (Genişletilmiş Polistiren)
Dış malzeme PC (polikarbonat) kabuk + üç ayrı aero pc yağmur kapağı
Teknoloji Kalıp
Sertifika CE EN1078
Vents 13 hava deliği
Renk Pantone, özelleştirilmiş
Boyut / kafa çevresi S / M (54-58cm) m / l (58-62 cm)
Ağırlık 320g

kask aksesuarları
Tüm S-Works Road ve MTB kaskları için yedek ped,Yükseklik ayarlı konfor
form sistemi, Polyester kayış, Standart kask tokası, Benzersiz kilitlenebilir
kayış bölücü

Moq 300 adet
Paket ayrıntıları PP torba + bireysel renk kutusu ambalaj + mastercarton

Detay resimleri Satılık zaman deneme bisikletleri:
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Özelleştirilmiş aksesuarlar:

Şimdiye kadar, 20 yıldan fazla bir süredir farklı kask çeşitlerini üretiyoruz ve ihraç ediyoruz. Satın
alabilirsiniz Burada en son tasarım kalitesi kaskları yanı sıra kendi tasarımlarınızı kişiselleştirin, çünkü güçlü
bir Ar-Ge desteği sağlayabiliriz. Farklı kask rengini, farklı kayış rengi, logo özel servis, iç ped tasarımı,
bölücü renk, farklı kayış toka rengi ve biz vizör için farklı renkler bile farklı kafa ayarlayıcı sağlayabilir.





Baş çevresi bilgisi Satılık zaman deneme bisikletleri:
Avrupa kafa formu:

Oval şekilli bir kask, bir sürücünün kafası, önemli ölçüde uygun olan bir boyuta sahip için tasarlanmıştır.
Avrupalılar için.

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu kaskı, yan yana ölçümünden biraz daha uzun olan bir boyuta sahip bir sürücünün
kafası için tasarlanmıştır.

Asya Headform:

Yuvarlak şekilli bir kask, bir sürücünün kafası, sarf edilebilir bir boyuta sahip bir sürücünün kafası için
tasarlanmıştır. Asyalılar için uygun.



Test Laboratuvarı:
Kalite kaskları üretmek için, sadece tasarım teorisinden değil, aynı zamanda test sonuçlarından da ilerleme
kaydettik! Bu yüzden fabrikamız her tasarımın pratik ve uygun olmasını sağlamak için profesyonel test
laboratuarı ile donatılmıştır! Test standardımız ilgili sertifika gereksinimlerinden daha katıdır, bu yüzden
sağladığımız modelin kesinlikle üçüncü taraf tarafından karşılık gelen sınavı geçebileceğini söz verebiliriz!

Sertifika:
Aşağıda sertifikamız: ISO9001, Mektuplar Patent, CE belgelerimiz var ve her ürünümüzün test
gereksinimlerini karşılayabildiğinden emin olmak için kendi laboratuvarımız var.



Fabrikamızın Profili:
Aurora Sports, her türlü kask üretmekte 15 yılı aşkın bir deneyime sahip bir kask üreticisidir. Kurma
deneyimi olan kurum içi tasarım ve Ar-Ge ekipleri, Aurora sporunun zorlu gereksinimlere hızlı bir şekilde
cevap vermesini ve çizik tüm programlardan ve sıkı kalite standartlarına sahip koleksiyonlardan
yaratılmasını sağlar.



Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:
serigrafi → PC Blister Takım → PC blister üretimi → Kesme kazı deliği → Farklı yoğunlukta eps hammadde →
EPS kalıp içi takım → Kask kalıp içi atölyede → kalıp içi makineler → kalıp içi takım → Kalıp içi üretim süreci
→ yarı bitmiş kalıp içi kask → IQC Muayene → kask taşlama → İç Dolgu Üretimi → plastik enjeksiyon atölyesi
→ montaj hattı →içinde etiketleme → paketleme → depo → Takılan sayaçlar.



Teslimat ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi düzenlenmiş olabilir! İstediğiniz her
türlü ulaşımı seçebilir ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Farklı nakliye şirketleri ve
nakliye acentesiyle uzun vadeli bir ilişki kurduk, tüm çabalarımız size en iyi nakliye deneyimini sağlamayı
amaçlıyor! Bizi seçin, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacak!




